PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 99/2017 – (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL Nº 79/2017 (PMRC) – REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 09.268.008/0001-08
CONTRATADA: GENIVALDO PAULO DA ROSA – ME
CNPJ/MF: 11.387.440/0001-60
OBJETO: A possível contratação de serviços de transporte sanitário de pacientes com veículo tipo van, com
capacidade mínima para 8 (oito) passageiros, sempre com saída do patrimônio dos Três Corações, conforme
percurso estipulado pela Secretaria Municipal de Saúde, pelo período de 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 48.480,00 (quarenta e oito mil, quatrocentos e oitenta reais).
PAGAMENTO: Em até 15 (quinze) dias consecutivos, após a entrega dos produtos mediante apresentação
de Nota Fiscal.
VIGÊNCIA: 25 de setembro de 2017 a 24 de setembro de 2018.

Ribeirão Claro, 22 de setembro de 2017.

Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal